



**Informacja o zmianie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Zgodnie z art. 38 ust. 4 Zamawiający informuje o zmianie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

1. Załącznik 1.1 - Formularz asortymentowo – cenowy Pakiet 1  
Poz. 19 jest: Strzykawka 3-częściowa LUER-LOCK. Wykonana z PP z gumowym uszczelnieniem tłoka. Kontrastujący tłok z czterostronnym podcięciem. Logo producenta na korpusie.  
Poz. 19 powinno być: **Strzykawka**
2. Załącznik 1.6 - Formularz asortymentowo – cenowy Pakiet 6  
Poz. 2 jest: Poszwy jednorazowe, flizelinowe, nieprzepuszczalne, odporne na zrywanie o wymiarach 140-160 x 200-210.  
Poz. 2 powinno być: Poszwy jednorazowe, flizelinowe, nieprzepuszczalne, odporne na zrywanie o wymiarach 140-160 x 200-210. **Pakowane max po 10 szt.**
3. Załącznik 1.7 - Formularz asortymentowo – cenowy Pakiet 7  
Poz. 1 jest: Lignina arkusze  
Poz. 1 powinno być: Lignina arkusze. **Pakowana max 5 kg.**  
Poz. 21 jest: Chusta trójkątna włókninowa  
Poz. 2 powinno być: **Chusta trójkątna bawełniana**

/-/Robert Judek